1

  2025年 6月 18 日

各 位

会 社 名 イ チ カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 矢 崎 孝 信

（コード番号 3513  東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 山 﨑  敦

（TEL． 03－3816－1111）

「第 101回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 101回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して

表示しております。

記

【訂正箇所及び内容】

  「第 101回 定時株主総会招集ご通知」21頁

   事業報告

1.当社グループの現況に関する事項

（4）設備投資等の状況

（訂正前）

当連結会計年度の設備投資につきましては、製品の拡販対応として生産設備の増強及び設備

機能の向上、生産効率向上を目的とした DX 投資や生産設備等の維持補修等を目的として、

総額で 1,033百万円実施いたしました。

（訂正後）

当連結会計年度の設備投資につきましては、製品の拡販対応として生産設備の増強及び設備

機能の向上、生産効率向上を目的とした DX 投資や生産設備等の維持補修等を目的として、

総額で 1,045百万円実施いたしました。

以 上